
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

города Нягани 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

17.03.2023                                                                                                                             № 01.10/189 

Об организации и проведении 

Всероссийских проверочных 

работ на параллелях 4-8-х, 11-х 

классов в 2022-2023 учебном году 
 

 

В соответствии со статьей 97 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Правилами осуществления мониторинга системы образования, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662, 

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения Российской Федерации и Министерства науки и высшего образования Российской 

Федерации от 18.12.2019 № 1684/694/1377 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации мониторинга системы 

образования в части результатов национальных и международных исследований качества 

образования и иных аналогичных оценочных мероприятий, а также результатов участия 

обучающихся в указанных исследованиях и мероприятиях» (зарегистрирован Минюстом России 

26.12.2019, регистрационный № 56993), а также в целях реализации мероприятия "Обеспечены 

совершенствование и реализация процедур оценки степени и уровня освоения образовательных 

программ общего образования обучающимися общеобразовательных организаций, которые 

характеризуются применением и развитием технологий и методик работы с результатами 

мониторинга системы образования в части оценки качества общего образования всеми субъектами 

Российской Федерации» комплекса процессных мероприятий «Качество образования», 

утвержденного руководителем Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки А.А. 

Музаевым 29.12.2021 и на основании Порядка проведения всероссийских проверочных работ в 

2023 году, разработанного в соответствии с приказом Рособрнадзора от 23.12.2022 № 1282 «О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2023 году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Организовать и провести Всероссийские проверочные работы (далее ВПР) в соответствии с 

планом-графиком (приложение №1). 

2. Назначить ответственными организаторами за организацию и проведение Всероссийских 

проверочных работ в соответствии с планом-графиком: 

- на уровне начального общего образования педагога-организатора  Рамазанову Н.Г. (корпус 

№1), методиста Алексеенко Е.В. (корпус №2); 

- на уровне основного общего образования педагога-организатора Рамазанову Н.Г. (корпус №1), 

методиста Алексеенко Е.В. (корпус №2); 

- на уровне среднего общего образования педагога-организатора  Рамазанову Н.Г. (корпус №1), 

методиста Алексеенко Е.В. (корпус №2). 



3. Утвердить список ответственных организаторов в аудиториях при проведении ВПР в 

следующем составе (приложение №2). 

4. Ответственным организаторам в аудиториях: 

4.1. проверить готовность аудитории к проведению проверочной работы;  

4.2. получить от педагога-организатора Рамазановой Н.Г. (корпус №1), методиста Алексеенко 

Е.В. (корпус №2) материалы для проведения проверочных работ;  

4.3. выдать комплекты проверочных работ участникам; 

4.4. обеспечить порядок в аудитории во время проведения проверочной работы; 

4.5. заполнить бумажный протокол во время проведения проверочной работы; 

4.6. собрать работы участников по окончании проверочной работы и передать их педагогу-

организатору Рамазановой Н.Г. (корпус №1), методисту Алексеенко Е.В. (корпус №2). 

5. Утвердить список экспертов по проверке заданий ВПР в бумажной, электронной форме 

проведения  ВПР в следующем составе (приложение №3). 

6. Экспертам, проверяющим ВПР в традиционной бумажной форме: 

6.1. провести проверку заданий ВПР в течение 7 дней; 

6.2. заполнить форму сбора результатов в Excel и предоставить данную форму ответственному 

организатору 

7. Экспертам, выполняющим проверку ВПР в компьютерной форме: 

7.1. изучить инструкцию по работе в системе Эксперт; 

7.2. войти в систему Эксперт под личным логином и паролем и авторизоваться; 

7.3. провести экспертизу ответов участников в установленные сроки (7 дней с даты проведения 

ВПР) 

8. Педагогу-организатору Рамазановой Н.Г. (корпус №1), методисту Алексеенко Е.В. (корпус 

№2): 

8.1. обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения образовательного 

учреждения в списки участников ВПР, в том числе, авторизацию в ФИС ОКО (https://lk-

fisoko.obrnadzor.gov.ru/ раздел «Обмен данными»), получение логина и пароля доступа в 

личный кабинет образовательного учреждения, заполнение опросного листа 

образовательного учреждения -  участника ВПР, получение инструктивных материалов; 

8.2. скачать в личном кабинете в ФИС ОКО протокол проведения работы и список кодов 

участников, распечатать бумажный протокол и коды участников, разрезать лист с кодами 

участников и  выдать отдельный код каждому участнику; 

8.3. скачать комплекты для проведения ВПР (зашифрованный архив) в личном кабинете ФИС 

ОКО до дня проведения работы и получить шифр для распаковки архива в личном кабинете 

в ФИС ОКО; 

8.4. в личном кабинете в ФИС ОКО получить критерии оценивания ответов участников;  

8.5. получить через личный кабинет в ФИС ОКО электронную форму сбора результатов ВПР; 

8.6. предоставить экспертам доступ к системе Эксперт (ВПР в компьютерной форме). 

9. Педагогу-организатору Рамазановой Н.Г. (корпус №1), методисту Алексеенко Е.В. (корпус 

№2): 

9.1. внести необходимые изменения в расписания занятий в дни проведения ВПР; 

9.2. распечатать варианты ВПР на всех участников; 

9.3. организовать выполнение участниками работы, выдать каждому участнику код (причём 

каждому участнику – один и тот же код на все предметы), в процессе проведения работы 

заполнить бумажный протокол, в котором фиксируется соответствие кода и 

ФИО участника; каждый участник переписывает код в специально отведенное поле на 

каждой странице работы; работа может выполняться ручками с синими или черными 

чернилами, которые используются обучающимися на уроках; 

9.4. по окончании проведения работы собрать все комплекты; 

9.5. организовать проверку ответов участников с помощью критериев по соответствующему 

предмету; 

9.6. заполнить форму сбора результатов выполнения ВПР, для каждого из участников и внести 

в форму его код, номер варианта работы и баллы за выполненные задания.  

10.Делопроизводителю Силантьевой А.А. (корпус 1) загрузить форму сбора результатов в ФИС 



ОКО.  

11.Педагогу-организатору Рамазановой Н.Г. (корпус №1), методисту Алексеенко Е.В. (корпус №2)  

обеспечить хранение работ участников до  01.05.2024 года. 

12.Возложить ответственность на классных руководителей: 4а класса Сорокину Э.К., 4б класса 

Колбину Л.Г., 4в класса Шарипову Г.Ф., 4г класса Соломенникову О.А., 4д класса Четыркину 

Н.В., 5а класса Грищенко Л.Р., 5б класса Неретину Н.М., 5в класса Рамазанову Н.Г., 5г класса 

Загретдинову О.Э., 5д класса Яппарову Г.Р.,  6а класса Жерновую О.В., 6б класса Брендель 

А.О., 6в класса Суркову О.В., 6г класса Терезову Т.В., 6д класса Сипунову Н.А., 7а класса 

Боброва Д.Г., 7б класса Козлову М.Г., 7в класса Збродову Т.Я, 7г класса Лакман Е.И., 7д класса 

Юркину Н.П., 8а класса Лузгину Е.В., 8б класса Семахину Т.К., 8в класса Сезенину Н.В, 8г 

класса Котовщикову Е.А., 8д класса Хасанову А.А., 11а класса Дмитриенко С.Г., 11б класса 

Турушеву М.В.  

12.1. за доведение информации о проведении Всероссийских проверочных работ до сведения 

учащихся, родителей (законных представителей); 

12.2. за доведение информации о результатах участия учащихся во Всероссийских проверочных 

работах до сведения учащихся, родителей (законных представителей); 

12.3. за явку учащихся на Всероссийские проверочные работы. 

13. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И О директора школы: С.Ю.Кожевникова 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Алексеенко Е.В. 

Рамазанова Н.Г. 

Бобров Д. Г. 

Брендель А. О. 

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

                               Шарипова Г.Ф. 

Грищенко Л.Р. 

Неретина Н.М. 

Загретдинова О.Э.  

Жерновая Е.В. 

Суркова О.В. 

Збродова Т. Я. 

Козлова М. Г. 

Колбина Л.Г. 

Котовщикова Е.А. 

                               Лакман Е.И. 

Лузгина Е. В. 

                               Соломенникова О.А 

Сезенина Н. В. 

Семахина Т. К. 

Силантьева А.А.  

 

Сипунова Н.А. 

                                Терезова Т.В. 

                                Турушева М.В. 

 Хасанова А.А. 

 Четыркина Н.В 

                                 Юркина Н.П. 

 Яппарова Г.Р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 01.10/189 

от 17.03.2023 

 

 

План-график проведения Всероссийских проверочных работ 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Параллель Предмет / форма ВПР Количество 

классов 

Количество 

участников 

1. 21.03.2023 11 История / бумажный вариант 2 46 

2. 22.03.2023 11 География / бумажный 

вариант 

2 46 

      

3. 11.04.2023 4 Русский язык / бумажный 

вариант 

5 103 

4. 18.04.2023 4 Математика / бумажный 

вариант 

5 103 

5. 20.04.2023 4 Окружающий мир / 

бумажный вариант 

5 103 

      

6. 05.04.2023 5 История / компьютер 5 133 

7. 07.04.2023 5 Биология / компьютер 5 133 

8. 18.04.2023 5 Математика / бумажный 

вариант 

5 133 

9. 20.04.2023 5 Русский язык / бумажный 

вариант 

5 133 

      

10. 10.04.2023 6 География / компьютер 2 48 

11. 12.04.2023 6 Биология/ бумажный вариант 2 48 

12. 14.04.2023 6 Обществознание/бумажный 

вариант 

3 64 

13. 17.04.2023 6 История / компьютер 3 64 

14. 18.04.2023 6 Математика / бумажный 

вариант 

5 108 

15. 20.04.2023 6 Русский язык / бумажный 

вариант 

5 108 

      

16. 04.04.2023 7 Биология / компьютер 2 56 

17. 10.04.2023/ 

17.04.2023 

7 История/география / 

компьютер 

2 58 

18. 11.04.2023 7 Физика/бумажный вариант 2 58 

19. 14.04.2023 7 Обществознание/бумажный 

вариант 

2 58 

20. 18-22.04 7 Английский язык / 

компьютер 

5 120 

21. 25.04.2023 7 Русский язык / бумажный 

вариант 

5 120 

22. 27.04.2023 7 Математика / бумажный 

вариант 

5 120 

      

23. 04.04.2023 8 Биология / компьютер 1 31 

24. 06.04.2023/ 

13.042023 

8 Обществознание / 

компьютер 

2 62 



25. 11.04.2023 8 Физика/бумажный вариант 2 62 

26. 12.04.2023 8 География/бумажный 

вариант 

1 31 

27. 18.04.2023 8 Математика / бумажный 

вариант 

5 121 

28. 20.04.2023 8 Русский язык / бумажный 

вариант 

5 121 

29. 26.04.2023 8 История/бумажный вариант 2 62 

30. 28.04.2023 8 Химия/бумажный вариант 1 31 

  



Приложение № 2 

к приказу № 01.10/189 

от 17.03.2023 

 

Ответственные за проведение Всероссийских проверочных работ  

(организаторы в аудиториях) 

 

№  

п/п 

Дата Класс Учебный предмет Организаторы в аудиториях 

1 11 и 13 

апреля 

2023 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

русский язык Шарипова Г.Ф.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Четыркина Н.В.  

Соломенникова О.А. 

2 18 апреля 

2023 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

математика Шарипова Г.Ф.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Четыркина Н.В.  

Соломенникова О.А. 

3 20 апреля 

2023 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

окружающий мир Шарипова Г.Ф.  

Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Четыркина Н.В.  

Соломенникова О.А. 

4 20 апреля 

2023 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

русский язык Дмитриенко С.Н. 

Неретина Н.М. 

Козлова М.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

5 18 апреля 

2023 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

математика Грищенко Л.Р. 

Козлова К.С. 

Копьев А.Г. 

Яппарова Г.Р. 

Яппарова Г.Р. 

6 05 апреля 

2023 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

история / 

компьютер 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

7 07 апреля 

2023 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

биология / 

компьютер 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

8 20 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

русский язык Кожевникова С.Ю. 

Неретина Н.М. 

Суркова О.В. 

Козлова Л.Г. 

Сипунова Н.А. 

9 18 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

математика Грищенко Л.Р. 

Валиуллина В.В. 

Грищенко Л.Р. 

Турушева М.В. 

Турушева М.В. 



10 10 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

география / 

компьютер 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К.  

Семахина Т.К. 

Синельникова Е.М. 

Синельникова Е.М. 

11 12 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

биология Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

12 14 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

обществознание Жерновая Е.В. 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

13 17 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

история / 

компьютер 

Жерновая Е.В. 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

14 25 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

русский язык Козлова М.Г. 

Козлова М.Г. 

Неретина Н.М. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

15 27 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

математика Крапивина Е.А. 

Копьев А.Г. 

Валиуллина В.В. 

Турушева М.В. 

Хасанова А.А. 

16 04 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

биология / 

компьютер 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

17 10 и 17 

апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

история/география 

/ компьютер 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

/ Семахина Т.К. 

/ Семахина Т.К.  

/ Семахина Т.К. 

/ Колбина Л.Г. 

/ Колбина Л.Г. 

18 11 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

физика Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

19 14 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

обществознание Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

20 18-22 

апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

английский язык / 

компьютер 

Токарева Г.Б., Лузгина Е.В. 

Токарева Г.Б., Лузгина Е.В. 

Токарева Г.Б., Лузгина Е.В. 

Котовщикова Е.А. 



7д Загретдинова О.Э. 

21 20 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

русский язык Суркова О.В. 

Суркова О.В. 

Дмитриенко С.Н. 

Волковецкая Г.А. 

Овчинникова Т.А. 

22 18 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

математика Копьев А.Г. 

Валиуллина В.В. 

Грищенко Л.Р. 

Яппарова Г.Р. 

Хасанова А.А. 

23 04 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

биология / 

компьютер 

Сезенина Н.В. 

Сезенина Н.В. 

Сезенина Н.В. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

24 06 и  13 

апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

обществознание / 

компьютер 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

25 11 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

физика Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

26 12 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

география Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Колбина Л.Г. 

Колбина Л.Г. 

27 26 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

история Жерновая Е.В. 

Жерновая Е.В. 

Жерновая Е.В. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

28 28 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

химия Шушпанова Л.Н. 

Шушпанова Л.Н. 

Шушпанова Л.Н. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

29 21 марта 

2023 

11а 

11б 

география Семахина Т.К. 

Егорова Т.А. 

30 22 марта 

2023 

11а 

11б 

история Жерновая Е.В. 

Егорова Т.А. 

  



Приложение № 3 

к приказу № 01.10/189 

от 17.03.2023 

 

Эксперты по проверке Всероссийских проверочных работ  

 

№  

п/п 

Дата Класс Учебный предмет Эксперт по проверке работ 

1 11 и 13 

апреля 

2023 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

русский язык Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

2 18 апреля 

2023 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

математика Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

3 20 апреля 

2023 

4а 

4б 

4в 

4г 

4д 

окружающий мир Сорокина Э.К. 

Колбина Л.Г. 

Шарипова Г.Ф. 

Соломенникова О.А. 

Четыркина Н.В. 

4 20 апреля 

2023 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

русский язык Дмитриенко С.Н. 

Неретина Н.М. 

Козлова М.Г. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

5 18 апреля 

2023 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

математика Грищенко Л.Р. 

Козлова К.С. 

Копьев А.Г. 

Яппарова Г.Р. 

Яппарова Г.Р. 

6 05 апреля 

2023 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

история / 

компьютер 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

7 07 апреля 

2023 

5а 

5б 

5в 

5г 

5д 

биология / 

компьютер 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

8 20 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

русский язык Кожевникова С.Ю. 

Неретина Н.М. 

Суркова О.В. 

Козлова Л.Г. 

Сипунова Н.А. 

9 18 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

математика Грищенко Л.Р. 

Валиуллина В.В. 

Грищенко Л.Р. 

Турушева М.В. 

Турушева М.В. 

10 10 апреля 6а география / Семахина Т.К. 



2023 6б 

6в 

6г 

6д 

компьютер Семахина Т.К.  

Семахина Т.К. 

Синельникова Е.М. 

Синельникова Е.М. 

11 12 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

биология Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

12 14 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

обществознание Жерновая Е.В. 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

13 17 апреля 

2023 

6а 

6б 

6в 

6г 

6д 

история / 

компьютер 

Жерновая Е.В. 

Брендель А.О. 

Брендель А.О. 

Шестакова И.М. 

Шестакова И.М. 

14 25 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

русский язык Козлова М.Г. 

Козлова М.Г. 

Неретина Н.М. 

Волковецкая Г.А. 

Сипунова Н.А. 

15 27 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

математика Крапивина Е.А. 

Копьев А.Г. 

Валиуллина В.В. 

Турушева М.В. 

Хасанова А.А. 

16 04 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

биология / 

компьютер 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Збродова Т.Я. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

17 10 и 17 

апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

история/география 

/ компьютер 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

/ Семахина Т.К. 

/ Семахина Т.К.  

/ Семахина Т.К. 

/ Колбина Л.Г. 

/ Колбина Л.Г. 

18 11 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

физика Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

19 14 апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

обществознание Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

20 18-22 

апреля 

2023 

7а 

7б 

7в 

7г 

7д 

английский язык / 

компьютер 

Токарева Г.Б., Лузгина Е.В. 

Токарева Г.Б., Лузгина Е.В. 

Токарева Г.Б., Лузгина Е.В. 

Котовщикова Е.А. 

Загретдинова О.Э. 



21 20 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

русский язык Суркова О.В. 

Суркова О.В. 

Дмитриенко С.Н. 

Волковецкая Г.А. 

Овчинникова Т.А. 

22 18 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

математика Копьев А.Г. 

Валиуллина В.В. 

Грищенко Л.Р. 

Яппарова Г.Р. 

Хасанова А.А. 

23 04 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

биология / 

компьютер 

Сезенина Н.В. 

Сезенина Н.В. 

Сезенина Н.В. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

24 06 и  13 

апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

обществознание / 

компьютер 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Бобров Д.Г. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

25 11 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

физика Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

Кремер А.К. 

26 12 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

география Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Семахина Т.К. 

Колбина Л.Г. 

Колбина Л.Г. 

27 26 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

история Жерновая Е.В. 

Жерновая Е.В. 

Жерновая Е.В. 

Юркина Н.П. 

Юркина Н.П. 

28 28 апреля 

2023 

8а 

8б 

8в 

8г 

8д 

химия Шушпанова Л.Н. 

Шушпанова Л.Н. 

Шушпанова Л.Н. 

Терезова Т.В. 

Терезова Т.В. 

29 21 марта 

2023 

11а 

11б 

география Семахина Т.К. 

Синельникова Е.М. 

30 22 марта 

2023 

11а 

11б 

история Жерновая Е.В. 

Никонорова Т.В. 

 

 

 

 


		2023-04-17T08:47:04+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1"




